
2020 年 6 月 12 日 

株主の皆様へ 

株式会社ドウシシャ 

 

第 44 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

第 44 回定時株主総会開催にあたり、新型コロナウイルスの感染拡大防止並びに株主の皆様の安全確保 

の観点から、下記の対応をとらせていただきたくご案内申し上げますので、株主の皆様のご理解とご協力を 

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

株主の皆様におかれましては、健康状態にかかわらず、株主総会へのご出席を見合わせ、「第 44 回定時 

株主総会招集ご通知」同封の議決権行使書により事前に議決権をご行使いただけますよう、強くお願い 

申し上げます。 

 

議決権行使書の行使期限は、2020 年 6 月 25 日（木）午後 5 時 30 分当社到着分までとなります。 

行使期限までに到着するよう、お手続きいただきたくお願い申し上げます。 

 

なお、今後の状況変化に応じて下記内容は随時更新いたしますので、万一ご来場される場合には、当日 

出発される前に本ウェブサイト（アドレス http://www.doshisha.co.jp/）をご確認いただきますよう、お願い 

申し上げます。 

記 

１．株主の皆様へのお知らせ 

●お土産等の取り止め： 

お土産の配布、商品の展示、飲み物の提供は、取り止めさせていただきます。 

 

●株主総会会場入場の制限： 

   体調不良と見受けられる方は、ご入場をお断りする場合がございます。また、会場の座席間隔を 

   広げるため、ご用意できる座席数が例年より大幅に限られます。そのため、ご来場いただきましても 

来場者数によっては、株主様の安全確保の観点から入場をお断りする場合がございますので、 

予めご了承ください。 

 

２．株主の皆様へのお願い 

●株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場をお控えいただくよう強くお願い申し上げ 

ます。 

●ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠をされている方、その他ご不安のある方はご出席をお見送り 

ください。 

●ご来場の場合は、会場内では、マスクのご着用、手指の消毒及び咳エチケットにご協力をお願い 

申し上げます。 

●ご入場に際しましては、非接触型体温計による検温を実施させていただき、発熱が認められる 

株主様につきましては入場をお断りさせていただきます。また、体調不良と見受けられる株主様 

につきましても、入場のお断り、あるいは議場からの退出をお願いする場合がありますのでご了承 

ください。 

 

３．当社の株主総会運営について 

●会場では、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、運営スタッフも検温の上、マスク等を 

着用するとともに、アルコール消毒液配備等の感染防止策を取らせていただきます。 

●本年は議事の短縮を目的に、報告等も簡素化させていただく予定です。 

●来場後、体調がすぐれない場合は、お近くの運営スタッフにお声がけ下さい。体調がすぐれないと 

見受けられる方には、運営スタッフからもお声がけをさせていただきます。 

 

以上 


